



# CBA

2023. SZEPTEMBER 21-27.



## PIROS CSEMEGE SONKA

szeletelt 100 g  
3490 Ft/kg



PÁPA

Minden jót  
Itthonról!



349 Ft



## PIROS RUDI

natúr  
51 g 2137 Ft/kg



MÁTÉSZALKA

Minden jót  
Itthonról!

109 Ft

## RAMA MARGARINOK

400 g 1498 Ft/kg



599 Ft

## OLYMPOS GYÜMÖLCSITALOK

1,5 l 233 Ft/l



349 Ft

## SOPRONI KLASSZIKUS SÖR

dobozos  
0,5 l 638 Ft/l

SOPRON

Minden jót  
Itthonról!



319 Ft

**KOMETA PLATÁN  
FOKHAGYMÁS SZELET\***

1990 Ft/kg



KAPOSVÁR

Minden jót  
ittthonról!



**199 Ft**  
/ 10 dkg

**FINONIMO TOAST  
SONKÁS SZELET\***

2590 Ft/kg



**259 Ft**  
/ 10 dkg

**GIERLINGER'S PREMIUM BACON**

szeletelt  
200g 4995 Ft/kg



TAMÁSI

Minden jót  
ittthonról!

**999 Ft**

**MASTER GOOD SÁGA FÜSTLIK**

350 g 2854 Ft/kg



SÁRVÁR

Minden jót  
ittthonról!



**999 Ft**

**LURPAK VAJKÉSZÍTMÉNYEK**

200 g 5995 Ft/kg



**1199 Ft**

**MEDVE SZENDVICS  
SAJTOK**

szeletelt  
90 g- 100 g 5544 Ft/kg- 4990 Ft/kg



**499 Ft**

**TIHANY FRISS  
SZENDVICSKRÉMEK**

120 g 4492 Ft/kg



**539 Ft**

**MELINA UHT FŐZŐTEJ SZÍN**

10%  
500 ml 938 Ft/l



**469 Ft**

**MÜLLER  
ÍZESÍTETT TEJITALOK**

400 g 948 Ft/kg



**379 Ft**

**MILLI JEGESKÁVÉK**

300 ml 1230 Ft/l



**369 Ft**

**PÖTTYÖS TÚRÓ RUDIK**

30 g



MÁTÉSZALKA

Minden jót  
ittthonról!

**159 Ft**

# ÚJ ÍZÉLMÉNY!

Kóstold meg,  
és másként  
fogsz gondolni  
a halra!

**Hamé**



## HAMÉ PÁSTÉTOM

tonhalas, tonhalas pikáns, tonhalas füstölt ízű, lazacos, lazacos füstölt ízű  
100 g 4490 Ft/kg

**449 Ft**

## MAGGI MARADÉKMENTŐ ÖTLETEK ALAPOK

35 g- 42 g



**399 Ft**

## MAGGI HÁZIAS LEVESEK

46 g- 62 g 9978 Ft/kg- 7403 Ft/kg



**459 Ft**

## BONDUELLE GOLD CSALÁDI CSEMEGEKUKORICA

Töltőtömeg: 570 g 1928 Ft/kg



**1099 Ft**

NAGYKÖRÖS

Minden jót  
ittthonról!

## VERANEO MAGOZOTT ZÖLD OLÍVABOGYÓ

70 g 2557 Ft/kg



**179 Ft**

## DAWTONA SÜRÍTETT PARADICSOM

28-30% 80 g 2613 Ft/kg



**209 Ft**

## SARÁ PARADICSOMPÜRÉ

420 g 950 Ft/kg



**399 Ft**

## GOLD INSTANT KÁVÉ

100 g 10990 Ft/kg



**1099 Ft**

## BONA VITA CORN FLAKES

375 g 1997 Ft/kg



**749 Ft**

Mondelēz International

# KIEMELT AJÁNLATOK

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.09.05-30.



**399 Ft\*\***

**MILKA**  
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK

87 g- 100 g 4586 Ft/kg- 3990 Ft/kg  
Kivéve: Mazsolás-Mogyorós 100 g, Noisette 100 g, Törtmogyorós 100 g



**249 Ft\*\***

**7DAYS**  
CROISSANTOK  
80 g 3113 Ft/kg



**149 Ft\*\***

**SPORT**  
CSOKOLÁDÉ SZELET  
31 g



**449 Ft**



KÖRÖSTETÉLTEN  
Minden jót itthonról!

**(CBA)**  
PIROS SAJTKOK  
szeletelt  
125 g 3592 Ft/kg



**239 Ft**

**(CBA)**  
PIROS FÜSTÖLT,  
HÁMOZOTT  
BAROMFIVIRSLIK  
140 g 1707 Ft/kg

OROSHÁZA  
Minden jót itthonról!



**399 Ft**

**(CBA)**  
PIROS ESL TEJ  
2,8%  
1 l

SZEGED  
Minden jót itthonról!



**1299 Ft**

**(CBA)**  
PIROS PANÍROZOTT CSIRKEMELL  
gyorsfagyasztott 600 g 2165 Ft/kg

BÁBOLNA  
Minden jót itthonról!



**439 Ft**

**(CBA)**  
PIROS CSIBEMÁJAS  
878 Ft/kg

OROSHÁZA  
Minden jót itthonról!



499 Ft



DUNAKESZI

Minden jót itthonról!



**PIROS 2 TOJÁSOS SZÁRZTÉSZTÁK**  
500 g 998 Ft/kg

349 Ft



**PIROS VAJBAB**  
Töltőtömeg: 240 g 1454 Ft/kg

199 Ft



**PIROS MÁJASOK**  
50 g 3980 Ft/kg

OROSHÁZA

Minden jót itthonról!

49 Ft



JÁNOSSHORJÁ

Minden jót itthonról!



**PIROS CSOKOLÁDÉZŰ ÉS VANÍLIAZŰ PUDINGPOROK**  
40 g- 44 g



329 Ft



**PIROS FILTERES TEÁK**  
earl grey, natúr zöld  
20x1,5 g

SZÉKKUTAS

Minden jót itthonról!



**piros FINOMSÁGOK**

Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!

2299 Ft



**PIROS EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ**  
500 ml 4598 Ft/l

559 Ft



**PIROS MAJONÉZ**  
450 g 1242 Ft/kg

KECSKEMÉT

Minden jót itthonról!

99 Ft



**PIROS FEKETEBOORS**  
örölt 20 g, egész 16 g

KISTARCSA

Minden jót itthonról!

**DELICPOL  
PISKÓTATALLÉROK**

eper, narancs, meggy  
135 g 2956 Ft/kg



**399 Ft**

**ROSHEN  
WAFERS OSTYÁK**

72 g 3875 Ft/kg



**279 Ft**

**3BIT  
CSOKOLÁDÉ SZELETEK**

46 g



**209 Ft**

**SPORT KAPUCÍNÉR  
CSOKOLÁDÉ SZELET**

31 g



**179 Ft**

**MOGYI PIRÍTOTT  
NAPRAFORGÓMAG**

200 g 2545 Ft/kg



MEDGYESEGYHÁZA  
Minden jót  
ittthonról!

**509 Ft**

**PRINGLES CHIPSEK**

165 g 6055 Ft/kg



**999 Ft**

**COCA-COLA, COCA-COLA ZERO,  
FANTA, SPRITE, KINLEY  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**

1,5 l- 1,75 l 333 Ft/l- 285 Ft/l

1 db termék vásárlása esetén:

549 Ft/db 366 Ft/l- 314 Ft/l



DUNAHARASZTI  
Minden jót  
ittthonról!

2 db  
VÁSÁR-  
LÁSA  
ESETÉN

**499 Ft**  
/ db

**VIWA VITAMINWATER, VITAMINTEA  
ÜDÍTŐITALOK**

0,6 l 498 Ft/l



**299 Ft**

**HOHES C FUNKCIONÁLIS VIZEK**

energy, immun, antiox

0,75 l 799 Ft/l



**599 Ft**

**TOP JOY  
ÜDÍTŐITALOK**

üveges

0,25 l 876 Ft/l



**219 Ft**

**HEY-HO  
GYÜMÖLCSITALOK**

1 l



**519 Ft**

**CAPPY  
GYÜMÖLCSITALOK**

1 l



**649 Ft**

JÄGERMEISTER LIKÖR  
35% 0,7 l 8570 Ft/l



VÁSÁROLJ  
JÄGERMEISTER  
ÉS NYERJ!  
LÉGY AZ OTTHONI BULIK  
MEISTERE!

FŐNYEREMÉNY:

Privát Jägermeister házibuli

TÖLTSD LE A SCREVO APP-OT  
ÉS NYERJ!

screvo.hu/jagermeister

5999 Ft

szünetben is elérhető  
a termék a webshopban

További részletek: [screvo.hu/jagermeister](https://screvo.hu/jagermeister). A játékban csak 18 év feletti személyek vehetnek részt. A nyeremények pénzre nem válthatók. Jogi út kizárva. A képek csak illusztrációk.

OOOPS! EXCELLENCE TOALETTPAPIROK

3 réteg 8 tekercs 168,63 Ft/tekercs



1349 Ft

REGINA BIANKA  
PAPÍRZSEBKENDŐK

3 réteg 100 db 3,59 Ft/db



359 Ft

GIRAFFE CHANNEL PELENKÁK

21 db- 23 db 114,24 Ft/db- 104,3 Ft/db



2399 Ft

WHISKAS JUNIOR SZÁRAZ  
MACSKAELEDEL CSIRKÉVEL

800 g 1874 Ft/kg



1499 Ft

## KIEMELT AJÁNLATOK

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.09.05-30.

489 Ft\*\*



**CBA**  
PIROS BABAPISKÓTA  
200 g 2445 Ft/kg

449 Ft\*\*



**CAFETERO**  
3IN1, 2IN1 INSTANT KÁVÉK  
10x14 g- 10x18 g 3207 Ft/kg- 2494 Ft/kg



Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árúváltás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.

Prima



AKÁR  
**60%\***  
KEDVEZMÉNY

ROSEGOLD  
Collection

Gyűjtse a pontokat  
a KIKOZA Milano termékekért!

KIKOZA  
MÉLY SERPENYŐ FEDŐVEL  
24 CM



15 999 Ft  
**7 999 Ft**



KIKOZA  
ALACSONY LÁBAS FEDŐVEL  
28 CM



19 999 Ft  
**9 999 Ft**



KIKOZA  
LÁBAS FEDŐVEL  
24 CM



19 999 Ft  
**9 999 Ft**



KIKOZA  
ELEKTROMOS DUGÓHÚZÓ  
KÉSZLET



11 999 Ft  
**4 999 Ft**



KIKOZA  
FORRÓ LEVEGŐS DIGITÁLIS  
FRITŐZ, 4 LITERES



49 990 Ft  
**19 990 Ft**



KIKOZA  
SÜTŐTEPSI  
40 X 28,5 X 7 CM



7 499 Ft  
**3 499 Ft**



KIKOZA  
KENYÉRSÜTŐ FORMA  
33 X 14 X 7 CM



3 499 Ft  
**1 699 Ft**



KIKOZA  
MUFFIN SÜTŐFORMA  
12 CSÉSZÉS, 35 X 26,5 X 3 CM



5 999 Ft  
**2 999 Ft**



KIKOZA  
KÖR ALAKÚ TORTAFORMA  
26 X 6,8 CM



5 499 Ft  
**2 699 Ft**



KIKOZA  
EVŐESZKÖZ KÉSZLET  
24 RÉSZES



19 999 Ft  
**8 999 Ft**



Gyűjtse a pontokat a Kikozza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért és szerezze meg őket akár 60%\* kedvezménnyel!

\*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Kikozza created by Berlinger Haus konyhai eszközök egyikehez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2023. szeptember 28. - 2024. január 07. További részletek a [cba.hu](http://cba.hu) és a [prima.hu](http://prima.hu) weboldalon.

A promóció a 49 510 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.